Riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Catania al foglio 69, particella 7399, subalterno 122, 

z.c.1, Corso dei Martiri della Libertà n.38 piano 1°, categoria A/10, classe 3, consistenza 4 vani, 

superficie catastale Totale: 100 mq., R.C. € 2.086,49. 

Prezzo base: € 97.000,00 (euro novantasettemila/00), oltre Iva se dovuta. 

Offerta minima: € 72.750,00 (euro settantaduemilasettecentocinquanta/00); 

Rilancio minimo: € 1.800,00 (euro milleottocento/00). 

Cauzione: importo non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Conto corrente intestato alla procedura: